
Uchwała nr 10/XX/2023 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 4 lutego 2023 r. 

 
zmieniająca uchwałę Zarządu Głównego PTTK nr 169/XIX/2020 z dnia  4 lipca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia „Polityki ochrony danych osobowych wraz z instrukcją zarządzania 
systemem informatycznym przetwarzającym dane osobowe w Polskim Towarzystwie 
Turystyczno-Krajoznawczym” oraz „Procedury zgłaszania naruszenia ochrony danych 
osobowych Prezesowi Urzędu Ochrony Danych Osobowych w Polskim Towarzystwie 

Turystyczno-Krajoznawczym” 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 5 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale Zarządu Głównego PTTK nr 169/XIX/2020 z dnia  4 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia 
„Polityki ochrony danych osobowych wraz z instrukcją zarządzania systemem informatycznym 
przetwarzającym dane osobowe w Polskim Towarzystwie Turystyczno-Krajoznawczym” oraz 
„Procedury zgłaszania naruszenia ochrony danych osobowych Prezesowi Urzędu Ochrony 
Danych Osobowych w Polskim Towarzystwie Turystyczno-Krajoznawczym”, zwanej dalej 
„Uchwałą nr 169/XIX/2020” po § 2 dodaje się §2a w brzmieniu: 
 

„§ 2a. 
1. Upoważnia się Sekretarza Generalnego ZG PTTK do dokonywania w porozumieniu                              
z Inspektorem Ochrony Danych aktualizacji załączników do Polityki ochrony danych 
osobowych. 
2. Wprowadzenie do stosowania zaktualizowanych załączników do Polityki ochrony danych 
osobowych odbywa się w trybie zarządzenia  Sekretarza Generalnego ZG PTTK.”. 
 

§ 2. 
Tekst jednolity Uchwały nr 169/XIX/2020 uwzględniający zmianę, o której mowa w § 1 stanowi 
załącznik do uchwały.  

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


